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КУЛТУРЕН КАЛЕНДАР 

 ОПШТИНА РАДОВИШ - 2022 ГОДИНА 

 
 

Датум Место Културен настан Организатори 

19 Јануари 
2022 

Радовиш Водици Општина Радовиш 

Март 2022 Радовиш Манифестација „Мартинки“ Општина Радовиш 

01 Април 2022 Радовиш Манифестација „Априлијада“ Општина Радовиш 

09 Мај 2022 Радовиш 
Пролет на сребрените соништа 
2022 

Здружение „Невена за тебе, 
за мене, за нас“ / Општина 
Радовиш 

10 Мај 2022 
Манастирски комплекс 
Св.Георгија – 
с.Ораовица (о.Радовиш) 

Манифестација „Велигденски 
средби 2022“ 

Фолклорен ансамбл Китка 

Јуни - јули 2022 Радовиш 
Меѓународен детски фолклорен 
фестивал „Оро Весело“ 

Општина Радовиш 

Август 2022 Радовиш 

Манифестација Св Спасо 
Радовишки (одбележување на 
патронот и заштитник на градот 
Радовиш) 

Општина Радовиш 

Септември 
2022 

Плоштад Св. Спасо 
Радовишки 

Ден на мирот, Манифестација 
„Слобода без крај“ 

Центар за култура Ацо 
Караманов / општина 
Радовиш 
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Октомври 2022 Радовиш Самун ем Татлија Општина Радовиш 

06 Ноември 
2022 

Радовиш 
Ден на ослободувањето на градот 
Радовиш 

Општина Радовиш 

Ноември - 
декември 2022 

Радовиш Караманови седби Општина Радовиш 

Декември 2022 Радовиш Новогодишна програма Општина Радовиш 

 


